
                                

                                                                           - 1 - 
 
 

 
DODATEK Č. 1 ke Kupní smlouvě o koupi osobního automobilu Škoda Fabia 

ev. č. D/0914/00250/22 uzavřené v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   

 

 
Statutární město Pardubice  
Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice 
zast.: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
IČO: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 326561/0100 
kontaktní osoba: Petr Marek, tel. xxxxxxxxx, email: petr.marek@mmp.cz 
 
na straně jedné jako kupující 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Auto Dryml a.s. 
se sídlem Generála Svobody 658, Pardubice-Rosice 533 51 
zast.: Lukášem Drymlem, předsedou představenstva 
IČO: 27528464 
DIČ: CZ27528464 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  
oddíl oddíl B, vložka 2675 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1218405339/0800 
kontaktní osoba: Lukáš Dryml, tel: xxxxxxxxx, e-mail: prodej@dryml.cz 
 
na straně druhé jako prodávající 
(dále jen „prodávající“)  
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o koupi osobního 
automobilu Škoda Fabia. 

 

I.  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23.2.2022 uzavřely kupní smlouvu o koupi osobního automobilu 
Škoda Fabia ev.č. D/0914/00250/22 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka nového 
osobního automobilu Škoda Fabia (dále jen „osobní automobil“) dle specifikace uvedené ve 
Smlouvě.  

2.  V průběhu měsíce ledna roku 2022 však došlo ve společnosti Škoda Auto a.s. ke změně tzv. 
prodejních programů, a v současné době tedy již nelze objednat vůz s výbavou sériové produkce 



                                

                                                                           - 2 - 
 
 

,,malý kožený paket“ (2- ramenný kožený volant, kožená hlavice, kožené madlo), který byl 
předmětem Smlouvy. S ohledem na tuto skutečnost tak prodávají nabídl náhradní osobní 
automobil, a to akční paket Ambition Plus. 
Mimořádná výbava: 2- ramenný kožený volant, kožená hlavice, kožené madlo, tempomat 
s omezovačem rychlosti, Jumbo box loketní opěrka vpředu, výdechy klimatizace pro cestujícího 
vzadu, vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů.  
 

3. Popis výbavy a technická specifikace nového automobilu je uvedena v cenové nabídce ze dne       
21.2.2022 a tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí. 

 
 
 

II. 
1. Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 

jehož předmětem je změna předmětu Smlouvy, a s tím spojená i změna kupní ceny za osobní 
automobil uvedená ve Smlouvě.  
 

2. V důsledku toho dochází ke změnám Smlouvy, kdy se smluvní strany dohodly na tom, že se 
zrušují veškerá ujednání uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy nadepsaná jako „Popis výbavy a 
technická specifikace automobilu Škoda Fabia, vybavení Ambition“ a nahrazují se ujednáními 
uvedenými v Příloze č. 2 nadepsané jako „cenová nabídka vozidla Škoda č.2“, která je nedílnou 
přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 

3. S ohledem na shora uvedené se upravuje i kupní cena za předmět smlouvy, a to na základě níže 
uvedeného změnového listu č.1, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a v důsledku 
toho se upravuje i kupní cena za osobní automobil, a to následujícím způsobem:  
 

Na základě dohodnutých změn paketů a dle tohoto Dodatku č. 1 zní kupní cena za osobní 
automobil uvedená v čl. III. Cena, odst. 2 Smlouvy nově takto: 

 

Kupní cena osobního automobilu byla stanovena takto:  

model: Škoda Fabia – výbava Ambition, mimořádná výbava Ambition plus 

 

Cena  vč. Dodatku č. 1 bez DPH                                             254.450,00 Kč 

DPH 21 %                                                                            53.434,50 Kč 

Cena  vč. Dodatku č. 1 vč.  DPH:                                     307.884,50 Kč 

 

 (slovy: třistasedmtisícosmsetosmdesátčtyřikorunčeskýchpadesáthaléřů včetně DPH) 

 

 

III.  

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy ev.č. D/0914/00250/22 ze dne 23.2.2022 nejsou tímto 
Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.   

2. Tento Dodatek č. 1 kupní smlouvy je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu. Po podpisu tohoto Dodatku č.1 převezme dvě vyhotovení kupující a jedno 
vyhotovení prodávající. 



                                

                                                                           - 3 - 
 
 

3. Tento Dodatek č. 1 kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 kupní smlouvy zveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
Příloha č. 1 : Změnový list č. 1 
Příloha č. 2 :  cenová nabídka vozidla Škoda č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne …………………                  V ……………….……………. dne ……. 
 
                 za kupujícího                            za prodávajícího 
 
 
 
 
        .................................................                            …................................................ 
                  Ing. Martin Charvát                                          Auto Dryml a.s. 
 
                     primátor města                                                                            


		2022-03-29T07:34:17+0000




